Хліб цільнозерновий житньо-пшеничний/ кг/ 830,40/
28,50/ 23 666,40. 3./ Хліб житній/ кг/ 767/ 24,00/ 18
408,00. Всього без ПДВ (грн.)/ 90 865,00. ПДВ
(грн.)/ 18 173,00. Всього з ПДВ (грн.)/ 109 038,00.
1.2. п.3.1. розділу 3 Договору «СУМА ДОГОВОРУ»:
«3.1. Сума Договору становить: 109 038,00 грн. (сто
дев'ять тисяч тридцять вісім гривень 00 копійок) в
т.ч. ПДВ - 18 173,00 грн. (вісімнадцять тисяч сто
сімдесят три гривні 00 копійок).». 2. Інші умови
Договору, не зазначені в даній Додатковій угоді,
залишаються без змін.